UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN
V/v góp ý Kế hoạch triển khai thực hiện

Quyết định số 1400/QĐ-TTg ngày

17/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng     năm 2023

                                                                          Kính gửi:

            - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

                         - Các tổ chức chính trị xã hội tỉnh;

                                                 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1400/QĐ-TTg ngày 17/11/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Tuyên truyền, phổ biến pháp luật cho

người lao động và người sử dụng lao động đáp ứng yêu cầu thực thi các cam kết

quốc tế về lao động, giai đoạn 2023 - 2030 và chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh

tại Công văn số 7094/VPUBND-VX ngày 21/11/2023 về việc triển khai Quyết

định số 1400/QĐ-TTg ngày 17/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ.

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đã dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến pháp luật cho người lao động và người

sử dụng lao động đáp ứng yêu cầu thực thi các cam kết quốc tế về lao động giai

đoạn 2024 - 2030” (có dự thảo Kế hoạch kèm theo). Để hoàn chỉnh dự thảo Kế

hoạch trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành, Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội kính đề nghị các Sở, ban, ngành tỉnh góp ý nội dung dự thảo Kế

hoạch bằng văn bản gửi về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trước ngày

27/12/2023.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội rất mong nhận được sự đóng góp ý

kiến của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ (đ/c Nam);

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Ha).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Nam

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI CÔNG VĂN KÈM DỰ THẢO

KẾ HOẠCH

1. Sở Tư pháp;

2. Sở Tài chính;

3. Sở Thông tin và Truyền thông;

4. Bảo hiểm xã hội tỉnh;

5. Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

6.  Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

7. Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

8. Liên đoàn Lao động tỉnh;

9. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,;

10.  Báo Đắk Nông;

11.  Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk Nông;

12. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

13.  Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T01:09:54-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Huy Điệu<dieuth.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T09:13:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T11:36:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T11:36:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T11:37:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T11:37:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!